Галоунае управление Главное управление
па ахове здароуя по здравоохранению

Брэсцкага абласнога Брестского областного
выканаучага кампэта исполнительного комитета

Установа адукацьп Учреждение образования
«БРЭСЦК1 «БРЕСТСКИЙ

ДЗЯРЖАУНЫ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДЫЦЫНСК1 КАЛЕДЖ» МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ЗАГАД ПРИКАЗ
29.08.2023

„ г.Брестг.Брэст
О составе аттестационной комиссии

В соответствии с Инструкцией о порядке проведения аттестации
педагогических работников системы образования (кроме педагогических
работников из числа профессорско-преподавательского состава),
утверждённой постановлением Министерства образования Республики
Беларусь 22.08.2012 №101, в редакции постановления Министерства
образования Республики Беларусь от 01.08.2022 №216 «Об изменении
постановления Министерства образования Республики Беларусь от
22.08.2012 № 101», и на основании решения собрания коллектива
педагогических работников от 29.08.2023 (протокол № 1), приказа
директора колледжа от 29.08.2023 № 277-0 «О делегировании
представителя руководителя колледжа в состав аттестационной комиссии»,
протокола заседания профсоюзного комитета от 18.08.2023 №10
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии:
1.1. Антонюк Елена Анатольевна, преподаватель первой

квалификационной категории;
1.2. Бусько Ирина Степановна, преподаватель высшей

квалификационной категории;
ЕЗ.К рутько Сергей, преподаватель высшей квалификационной

категории;
1.4. Медведская Лидия Сергеевна, преподаватель высшей

квалификационной категории;
1.5. Огородник Ольга Ивановна, преподаватель высшей

квалификационной категории;
1.6. Пропер Валерий Иванович, заместитель директора по

воспитательной работе, имеющий высшую квалификационную
категориюпреподавателя;

1.7. Цябук Дмитрий Анатольевич, преподаватель высшей
квалификационной категории.

2. Определить срок полномочий аттестационной комиссии с 01.09.2023
по 31.08.2024.

3. Заместителю директора ио учебно-производственной работе
И.П.Асанович и заместителю директора по учебно-методической работе до
01.10.2023 ознакомить с настоящим приказом всех педагогических
работников.
Директор колледжа
Верно
Лаборант

И. А. Па вл о вец

Н.П.Ломачевская